
POŘAD BOHOSLUŽEB DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
od 15. 6. do 22. 6. 2025

neděle 15. 6. NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE

Dvůr Králové
08:00 ( volná intence )

09:30 pro rodiny o požehnání pro novomanžele Terezu a Petra Kotáskovi

Chotěborky 08:00    

Žireč 10:30    

pondělí 16. 6. pondělí 11. týdne v mezidobí

Dnes mše sv. není

úterý 17. 6. úterý 11. týdne v mezidobí

Dnes mše sv. není

středa 18. 6. středa 11. týdne v mezidobí

Dnes mše sv. není

čtvrtek 19. 6. TĚLA A KRVE PÁNĚ

Dvůr Králové 18:00 ( volná intence )

pátek 20. 6. pátek 11. týdne v mezidobí

Dvůr Králové 08:00 ( volná intence )

sobota 21. 6. sv. Aloise Gonzagy, řeholníka

U Studánky (Vítězná) 16:00 (s nedělní platností)    

neděle 22. 6. POUTNÍ SLAVNOST

Dvůr Králové 09:30 pro rodiny na poděkování za narození syna Antonína a jeho uzdravení

Chotěborky 08:00    

Žireč 10:30    

Dne 29. června 2025, na slavnost sv. Petra a Pavla, se uskuteční sbírka na Charitu.


